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EXP. NO. CM-2025-076

FECHA: 24/04/2025

 NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 26/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO MIPYMES OBSERVACIÓN

MAXIMUM PEST CONTROL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGROFUMIGADORA DEL SUR AFUMISUR, EIRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 12 SERV.

 FUMIGACIÓN PARA  EL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE (CIUDAD 
JUDICIAL), POR UN PERÍODO DE DOCE (12) MESES.                                            

DETALLES SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$56,735.68 RD$680,828.16

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones generales
Garantía: 12 meses en ejecución 
servicio
Cumple:  SI

RD$58,891.12 RD$706,693.48

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

RD$803,377.23

Crédito a 30  días ( pagos mensuales)

RD$833,898.31

Crédito a 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: MENSUAL
FORMA DE PAGO: MENSUALES CONTRA FACTURA Y CERTIFICACIÓN RECEPCIÓN CONFORME. 
ADJUDICACIÓN: POR LOTE ÚNICO

RD$680,828.16

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$122,549.07

RD$706,693.48

RD$127,204.83

PROVEEDORES

MAXIMUM PEST CONTROL, SRL AGROFUMIGADORA DEL SUR AFUMISUR, EIRL 

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones generales
Garantía: 30 días luego de aplicada cada fumigación
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

10/04/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE (CIUDAD JUDICIAL), DIRIGIDO A MIPYMES

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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